1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2023

EDITAL Nº 003/2023 DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2023, de 24 de fevereiro

de 2023, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 04/2023, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de

interessados com Nível Médio Modalidade Magistério ou Nível Superior de Escolaridade, ambos em andamento, para Cadastro Reserva de Estagiários,

objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público Municipal,

conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 13 de março de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

1959

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2023

EDITAL N° 003/2023 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Secretaria de Educação e Cultura

Curso: Artes - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

16 Sara da Silva Artes  / Universidade UNIFACVEST 67 pontos 1º Não Campo Bom

05 Joseane Pulz dos Santos Padilha Artes  / Universidade UNIASSELVI - NH 27 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

48 Silvio Luis da Silva Educação Física / Universidade UNIASSELVI - NH 29 pontos 1º Não Novo Hamburgo

01 Ana Clara Dullius Educação Física / Universidade UNIASSELVI - NH 20 pontos 2º Não Campo Bom

58 André de Oliveira Reis Educação Física / Universidade FEEVALE 12 pontos 3º Não Novo Hamburgo

36 Kauã Moraes Franck Educação Física / Universidade UNIASSELVI - CB 12 Pontos 4º Não Campo Bom

10 Julia da Silva Colissi Educação Física / Universidade FEEVALE 12 pontos 5º Não
Campo Bom

Curso: História - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

41 Juliano Portela Moreira História/ Universidade UNIFAEL 41 pontos 1º Não Araricá

04 Lara Juliana Ribeiro da Silva História / UNIASSELVI - CB 33 pontos 2º Não Campo Bom

17 Arthur da Silva Heberle  História / Universidade UNISINOS 30 pontos 3° Não Campo Bom

60 Poliana Hoffmann da Silva História / Universidade UNISINOS 20 pontos  4° Não Campo Bom

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

51 Marta Letícia da Silva
Pedagogia / Universidade Federal de Santa Maria -

UFSM
55 pontos 1º  Não

Campo Bom

24 Sabrina Iemanjá Dave Gomes Pedagogia / Universidade ANHANGUERA 42 pontos 2º Não Campo Bom

06
Gabriel Augusto de Almeida

Padilha
Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 37 pontos 3º Não

Campo Bom

26 Itamara Kelly da Silva Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 35 pontos 4º Não Campo Bom

50 Elisangela Gonçalves Sander Pedagogia / Universidade FEEVALE 32 pontos 5º  Não Campo Bom

47 Daiana Silveira Braga Pedagogia / Universidade UNILASALLE 28 pontos 6º Não Novo Hamburgo

09 Stefani Alves da Silva Pedagogia / Universidade ANHANGUERA 24 pontos 7º Não Campo Bom

07 Luiza da Silva Setti Pedagogia / Universidade FEEVALE 22 pontos 8º Não Campo Bom

20 Maiara Luiza Penno Pedagogia / Universidade ANHANGUERA 20 pontos 9º Não Campo Bom

57 Ana Carolina Garcia Pedagogia / Universidade UNIFAEL 20 pontos 10º Não Campo Bom

29
Thayanna Kharynne de Oliveira

Maciel
Pedagogia / Universidade ANHANGUERA 20 pontos 11º Não

Campo Bom

28 Jucelaine de Castro Pedagogia / Universidade UNIFAEL 18 pontos 12º Não Campo Bom

29 Lana Vilande Machado Pedagogia / Universidade UNIFAEL 16 pontos 13º Não Campo Bom

02 Miriã Perini Vargas  Pedagogia / Universidade UNIFAEL 14 pontos 14º Não Campo Bom

33 Jéssica de Souza Pedagogia / Universidade UNIFACVEST 12 pontos 15º Não Campo Bom

52 Camila Amanda Lima Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 16º Não  Campo Bom

40 Tainara Sabrina Massmann Watte Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 17º Não Campo Bom

Curso: Psicopedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

62 Maira Machado Hoffmann Psicopedagogia/ Universidade UNIASSELVI - CB 20 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

14 Rebeca de Souza Alves Psicologia / Universidade FEEVALE 49 pontos 1º Não Campo Bom

45 Michele Klassmann Psicologia / Universidade FEEVALE 23 pontos  2º Não Campo Bom

Curso: Nutrição - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

11 Elizandra Fátima Weber Nutrição / Universidade UNIASSSELVI - NH 37 pontos 1º Não  Campo Bom

15 Vitória Henkel de Oliveira Nutrição / Universidade FEEVALE 33 pontos 2º Não Campo Bom

55 Amanda Bento Nutrição / Universidade FEEVALE 20 pontos 3º  Não Campo Bom

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

49 Bianca Izabel Nunes Teixeira
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos  1° Não  Campo Bom

23 Maria Eduarda Ferreira Riegel
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos 2° Não Campo Bom

08 Jennifer Keli Carvalho
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 3º Não Campo Bom

30 Giovanna Ribeiro dos Santos
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 4º Não Campo Bom

27 Isabella Antunes de Oliveira
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 5º Não Campo Bom

37 Rebeca Dias Antunes
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 6º Não Campo Bom

56 Maria Eduarda da Rosa
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 7º Não Campo Bom

39 Luana Manuele Graça
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 8º Não Campo Bom

64 Rafaela Antônia Lavallos
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 9º Não Campo Bom

38 Ana Julya da Silva
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 10º Não Campo Bom

03 Tamires Oliveira de Campos
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 11º Não Campo Bom

54 Gabriella Rick
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 12º Não Campo Bom

18 Vitória Nunes Fernandes
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 13º Não Campo Bom

Secretaria de Administração

Curso: Administração

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

19 Marlene dos Santos Administração / Universidade ANHANGUERA 17 pontos 1º Não  Campo Bom

12 Flávia Ávila da Rosa Administração / Universidade ANHANGUERA 17 pontos 2º Não  Campo Bom

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

65 Tatson Oliveira Jácomo
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade ANHANGUERA
12 1º Não

Campo Bom

21 Braian Keniel Dias Oliveira
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNIASSELVI - CB
12 2º  Não

Campo Bom

Curso: Arquitetura e Urbanismo

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

22 Doralice Martins Blos Arquitetura e Urbanismo/ Universidade UNISINOS 37 pontos 1º Não  Sapiranga

Curso: Ciências Biológicas – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

53 Daniele Scheibler Ciências Biológicas / Universidade FEEVALE 35 pontos 1º Não  Campo Bom

31 Júlia Gabriela Rosa Ciências Biológicas / Universidade FEEVALE 20 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Ciências Contábeis  – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

25 Daniela Cristina Mainardes Moeller Ciências Contábeis / Universidade UNINTER 21 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Direito – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

35 Dionata Felipe Moraes da Silva Direito/ Universidade FEEVALE 47 pontos 1º Não Campo Bom

44 Iolana Laurie Viero da Cunha Direito/ Universidade FEEVALE 30 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Educação Física – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

59 Christian Weslley dos Santos Educação Física/ Universidade UNIASSELVI 30 pontos 1º Não Campo Bom

13 Uriel Matos Prado Educação Física/ Universidade UNINTER 22 pontos 2º Não Novo Hamburgo

34 Marlon Oliveira da Silva Educação Física – Universidade UNIASSELVI - NH 20 pontos 3º Não  Novo Hamburgo

Curso: Publicidade e Propaganda – Marketing - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

43 Mauricio Santos Vieira
Publicidade e Propaganda -Marketin /

Universidade ANHANGUERA
12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Relações Públicas - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

32 Kálita Raquel do Prado Relações Públicas / Faculdades FACCAT 20 pontos 1º Não Araricá

Curso: Serviço Social

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

61 Francisca Dias Portal  Serviço Social / Universidade UNINTER 20 pontos 1º Não Novo Hamburgo

Curso: Sistemas de Informação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

63 Fabiano Picoloto da Fonseca
Sistemas de Informação / Universidade

FEEVALE
29 pontos 1º Não

Nova Hartz

Inscrição Não Homologada

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

024 Bruna Gomes da Fonseca
Pedagogia/ Universidade UNIASSELVI – Pólo SÃO

LEOPOLDO

Pólo da Universidade não é conveniado com o município

de Campo Bom.